О внесении изменений в приказ от

05.09.2023 № 059-08/233-01-21/4-232

«Об организации платных услуг в

2023 -2024 учебном году»

В целях  оказания всего спектра платных услуг утвержденного 2023 -

2024 учебный год перечня платных услуг, в связи с изменением состава ру-

ководителей платных услуг, на основании личных заявлений  сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень платных услуг, приложение 1 к  прика-

зу от 05.09.2023 № 059-08/233-01-21/4-232 «Об организации платных услуг в

2023 – 2024 учебном году» в части руководителей платных услуг, изложив

перечень услуг на 2023-2024 учебный год в новой редакции ( приложение 1).

2. Внести изменения в расписание платных услуг, приложение 5 к

приказу от 05.09.2023 № 059-08/233-01-21/4-232 «Об организации платных

услуг в 2023 – 2024 учебном году» в части руководителей платных услуг, из-

ложив расписание платных услуг на 2023-2024 учебный год в новой редак-

ции (приложение 2).

3. Приказ вступает в силу с момента подписания  и распространяется

на трудовые отношения с 01.11.2023г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести-

теля заведующего по ВМР Морозову С.Е.

 И.Ю. Рожкова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 371» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/233-01-21/4-322 от 21.11.2023. Исполнитель: Рожкова И.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 21.11.2023 19:58

	1